Prefeitura Municipal de Óleo
      Rua: Angelo Vidotto nº95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA

ATA N. 103/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: VK SOLUCOES COMERCIAS LTDA, CNPJ n. 08.885.152/0001-

88, estabelecida a Av: São João n° 1189 sala 04-A- Vila Zanin, Astorga, Estado do PR,

CEP: 86.730-000 Caixa Postal: 13, Fone: (44) 99741-9109 (43) 98414-6334, e e-mail:

licita.vkrepresentacoes@gmail.com neste ato representada pelo Sr.(a) Vinicius do

Amaral.

OBJETO: registro de preços destinado à aquisição de brinquedos educativos

pedagógicos, em atendimento as necessidades da EMEIEF Prefeito Affonso Garcia,

Bairro Lajeado, Professora Maria Pires de Moura e CMEI Isaltina Ribeiro Rosa do

Município de Óleo/SPFUNDAMENTO LEGAL: Pregão eletrônico n°35/2023- Proc.

102/2023.

VALOR R$ 1.860,00 (Mil oitocentos e sessenta reais)

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 27 DE DEZEMBRO DE 2023.

ÓLEO 27 DE DEZEMBRO DE 2023

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licita.vkrepresentacoes@gmail.com

		2023-12-28T09:04:49-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815